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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2024
Zielona Góra, 8.6.2024

Konkurencja 29 Kobiet, 50m grzbietowy Open
08.06.2024 - 13:51 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat

1. Zalewska Nela 14 PIAST Głogów 47.09 185

11 lat

1. Grzesik Maria 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 39.29 319
2. Chodkiewicz Aniela 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 44.92 213
3. Boruszewska Lena 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 52.03 137
4. Zajdel Alicja 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 52.76 131

12 lat

1. Skoczylas Julia 12 UKS ENERGETYK Zgorzelec 39.64 311
2. Obara Alicja 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 42.70 248
3. Bekisz Michalina 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 48.34 171

13 lat

1. Mietlińska Wiktoria 11 PIAST Głogów 35.97 416
2. Michalska Aleksandra 11 UKS 3WODNIK Wolsztyn 36.37 402
3. Kowalska Ewa 11 TP Zielona Góra 37.59 364
4. Zienkiewicz Natasza 11 PIAST Głogów 37.93 355
5. Mierzejewska Lena 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 39.56 313
6. Klimek Antonina 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 42.04 260

14 lat

1. Najman Natalia 10 TP Zielona Góra 33.53 514
2. Łuczyńska Zofia 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 35.84 420
3. Chruściel Hanna 10 PIAST Głogów 39.27 319

Open

1. Bernacka Wiktoria 08 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 32.40 569
2. Najman Natalia 10 TP Zielona Góra 33.53 514
3. Mongiałło Zuzanna 09 UKS SHARK Rudna 34.64 466
4. Łuczyńska Zofia 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 35.84 420
5. Mietlińska Wiktoria 11 PIAST Głogów 35.97 416
6. Michalska Aleksandra 11 UKS 3WODNIK Wolsztyn 36.37 402
7. Kowalska Ewa 11 TP Zielona Góra 37.59 364
8. Zienkiewicz Natasza 11 PIAST Głogów 37.93 355
9. Chruściel Hanna 10 PIAST Głogów 39.27 319

10. Grzesik Maria 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 39.29 319
11. Mierzejewska Lena 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 39.56 313
12. Skoczylas Julia 12 UKS ENERGETYK Zgorzelec 39.64 311
13. Klimek Antonina 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 42.04 260
14. Obara Alicja 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 42.70 248
15. Klamżyńska Barbara 08 UKS 3WODNIK Wolsztyn 44.86 214
16. Chodkiewicz Aniela 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 44.92 213
17. Zalewska Nela 14 PIAST Głogów 47.09 185
18. Bekisz Michalina 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 48.34 171
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2024
Zielona Góra, 8.6.2024

Konkurencja 29, Kobiet, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

19. Boruszewska Lena 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 52.03 137
20. Zajdel Alicja 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 52.76 131


